[mus  alto 
In  coeli  regno  meritis  pro  qualibus  esset. 
Tum  Cbristus  medio  puerum  consislere  cffilu 

Prsecipit ,  et  plaeido  docior  sermone  profaiur: 
400  Quisqne  cupit  celsam  coeii  cousceudere  sedem, 

£n  hujus  pueri  similem  se  fingere  certet: 
Erroris  laqueos  saeclis  increscere  certum  est. 

LECTIONES  VARIANTE5. 

lege  Inque  atias,  B  quw  prodit  in  tequa ,  sed  factum  in  aUum  eadem  ve- 
teri  manu.  Poelm.  in  texlu  t»  altum :  pro  d.  s.,  in 

wquor, 594.  Ott.,  pandatur;  supra,  pandantur, 
595.  Ald.,  Poelm.  pro  d.  s.,  Torn.,  Bas.,  invento, 

nimirum  solve  iribuium  ea  re,  quani  illic  invencris. 
Plerique,  cum  niss.,  inventum. 

597.  Olt.,  In  coeUs  regno;  lege,  In  caU  regno.  Bns. 
conica  metrum  meritisque  pro  ex  Aldo  scilicel,  qui 
ita  edidit,  sed  Aldus  errorem  in  Erratis  animadver- 
tit,  et  eniendavii. 

599.  Reg.,  PrcBcepit  et  placido,  resistente  metro. 
400.  Reg. ,  Ott.  bunc  ordinem  .«ervant ,  primum 

Quisque  cupit,  tnm  En  hujus.  Rom.,  cnm  ediiis,  priori 
loco,  Enhttjus;  postcriori,  Quisque  cupit,  Aldusedi- 
dit ,  Quisque  cupit  celsam  cceU  conscendert*  sedem ; 
in  Erratls  reposuit,  Qui  cupit  exrelsam  coeU  conscen- 
dere  sedem,  Sed  genuina  leclio  est  Quisque  cupit : 
nam  a  Juvcnco  ,  et  scqualihus  ejus  quisque  pro  qui- 

tio  didrachmae,  non  solidi  :  didracbroa  autem  ,  ut 
suppnial  Calmetus  in  Diction.  Bibl.,  solidis  decem, 
etdenariis  duobusre^pondebai.  Praestatigitur  legere 
soUtum^  videlicei  tiibuium. 

585.  Ott.,  rependere;  alii,  dependere,  (fuod  meiro 
magis  conffruit.  Alioquio  re  in  eomposiiis  nonnum* 
quam  producitur. 

586.  Ald.,  Bas.,  propriosve;^\\\,  propriosne.  Westh. 
In  texlu,  sive;  ad  marg.,  recte,  sibi,  Rom.  in  textu, 
jussere;2id  marg.,  tnisere,  aut  mendose  tni «sere,  quod 
non  ita  clarum  est.  Mutari  non  debet  jussere. 

587.  Poelm.  pro  d.  s.,  Petrus  his  :  aUenos.  Deest 
his  in  plerisque,  et  necessariom  quidem  non  est. 

590.  Mss.,  cum  Ald.  et  aliis,  En  maris.  Hadam., 
Poelm.,  Fabr.,  Et  maris.  Rom.  ad  marg.,  undosum 
pro  undisoni^  videlicet  undosum  in  aUum,  Ott.,  rupis 

Sed  coH" 

578.  Transvolvere,  Prudentius 
vers.  i9  :  Donee  rotata  annaUum- 
swcula» 

580.  RobusU  pectorin,  ut  I.  i,  vers.  407 
texla  simul  firmi  iejunia  cordis, 

581.  CAPUT  XIV.  Petrum  in  piscis  ore  nummnm 
invenisse,  quo  tributum  solveret.  Mattli.  xvii,  95.  Ba- 
dius  notiit,  Capharnaum^  penullima  producta ,  poiii, 
ut  Menelaus.